SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE CONTRATOS

1º TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº
01/2025, FIRMADO ENTRE A UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PERNAMBUCO E A EMPRESA SR
LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

A presente apostila retifica a ementa do Contrato 01/2025, celebrado em 13/01/2025
(processo administrativo nº 23076.043693/2024-58):

Onde se lê:

CONTRATO Nº 1/2025, QUE FAZEM ENTRE SI A
UNIÃO, POR INTERMÉDIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PERNAMBUCO E A CRIATECH
PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA.

Leia-se::

CONTRATO Nº 1/2025, QUE FAZEM ENTRE SI A
UNIÃO, POR INTERMÉDIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PERNAMBUCO E A SR LOCAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA.

Recife, 23 de janeiro de 2025.

.......................................................
Alfredo Macedo Gomes

Reitor
Universidade Federal de Pernambuco

CONTRATANTE

.......................................................
Soraya Miranda Ferreira Carnaúba

Sócia-Administradora
SR Locação e Serviços Ltda.

CONTRATADA

		2025-01-24T13:18:18-0300
	ALFREDO MACEDO GOMES:41972074415

		2025-01-31T10:17:22-0300
	Brasil
	SR LOCACAO E SERVICOS LTDA
	Assinador Serpro